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“bUM DETE A MLADEZE VvSKov

Druh soutéze:
Datum soutéze:
Misto soutéze:

Disciplina:

Poradi

Dum déti a mladeze Vyskov, Brnénska 7, 682 01 VySkov
tel.: 517 348 962, www.ddm.vys.cz; chelik@ddm.vys.cz

VYSLEDKOVA LISTINA

5+ 20ranvleze

Jméno Prijmeni

Rok

Kat.

Okresni vzduchovkova liga mladeze - 1ll. kolo
25. bfezna 2011
Dam déti a mladeze Vyskov - st felnice

Oragnizace

Kategorie: pfipravka (2001 a mladsi) - povolena opora

1. Jan ANDERS

2. David MURGAS

3. Filip NESPALA

4. Vojta SKOKAN

5. Adam JURKA

5. Jifi TRNENY
Kategorie: "A" (1998/2000)

1. Jan VAREKA

2. Maté; HAUMER

3. Lenka KORCIANOVA

4. Dagmar DVORAKOVA

5. Eliska REZNA

6. Kristyna SPERKOVA

7. David JURKA
Kategorie: "B" (1995/1997)

1. Radek  TOMAN

2. Jifi BRTNICEK

3. Pavel VAREKA

4. Jan HAUMER

5. Stanislav  MURGAS

6. Radek  FUKSA

7. Tomas ANDERS

8. Adam WAGNER

9. Jakub NESPALA

10.  Petr VICAR

11. Daniel KOVAR

12. Jan KOLAR

13.  Lukas ZAMPACH

14.  Libor PRIKRYL

14. KREHLIK

2001
2001
2003
2001
2002
2001

1998
2000
1998
1998
1998
1998
1998

1997
1996
1996
1996
1997
1997
1996
1997
1997
1997
1996
1995
1997
1997
1997
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SSK Kfenovice

Biatlon DDM VySkov
stfelecky DDM VySkov
ZS Bohdalice

ZS Nadrazni 5 Vyskov
stfelecky DDM VySkov

Biatlon DDM VySkov
Biatlon DDM VySkov
stfelecky DDM VySkov
Biatlon DDM VySkov
Biatlon DDM VySkov
strelecky DDM VySkov
Gymnazium Vyskov

SSK Kfenovice

Biatlon DDM VySkov
Biatlon DDM VySkov
Biatlon DDM VySkov
Biatlon DDM VySkov
SSK Kfenovice

SSK Kfenovice

Biatlon DDM VySkov
strelecky DDM VySkov
Biatlon DDM VySkov
ZS Letni pole Vyskov
ZS Bohdalice

ZS Letni pole Vyskov
ZS Letni pole Vyskov
strelecky DDM VySkov

Tisk: 26.3.2011 v 21:30

stranal/1

48
45
45
28

o

48
a7
47
41
40
38

50
50
49
48
49
48
a7
48
46
49
46
38
39

Roénik: 34
Il Il. V.
46 48 47
43 41 39
31 29 26
26 33 36

0 0 0

0 0 0
48 50 47
46 46 47
43 40 45
41 47 42
42 45 40
33 35 36

0 0 0
50 50 50
50 50 49
50 49 49
50 48 48
48 49 47
47 49 48
48 50 46
46 47 49
47 47 48
46 47 45
45 44 42
44 42 44
39 36 36

0 0 0

0 0 0

Celkem

189
168
131
123

193
186
175
171
167
142

200
199
197
194
193
192
191
190
188
187
177
168
150

Zpracoval: Roman Chelik



